

ERDING, a.s.

Zaoralova 2058/5, 628 00 BRNO
+420 511 190 000, www.erding.cz

Řídící projektant: Ing. Půček

Kontroloval: V. Janoušek

Paré

Investor:

MASARYKOVA UNIVERZITA

Místo stavby:

(RMU) KOMENSKÉHO NÁM. 2, BRNO

Stavba:

**OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY
(SEKCE I)**

F. VÝKAZY VÝMĚR

Zakázka číslo:

19-202

Stupeň:

DPS

Arch. č.:

19-202-01-DPS-F

Datum:

03/2019

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Z 19-202 Opravy – RMU Komenského náměstí 2

Objekt: sekce I OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY

Rozpočet: v PD

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Z 19-202	Opravy – RMU Komenského náměstí 2
O:	sekce I	OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
1	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	8,00000		0,00
		08 : 2*2*2		8,00000		
2	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	3,00000		0,00
		vstup : 3		3,00000		
3	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	15,00000		0,00
		9+6		15,00000		
4	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H40 m	den	14,00000		0,00
		14		14,00000		
5	619991011U0X	Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska+hranoly+zátěž PE folie	m2	220,00000		0,00
		demontáže : 40		40,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 180,00000		180,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	322,00000		0,00
		65,5*4+6*10		322,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,19650		0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00
8	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	3,50000		0,00
		00 : 2*1,75		3,50000		
9	762341811R00	Demontáž bednění střech z prken hrubých	m2	3,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,50000		3,50000		
10	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,05082		0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00
11	764211242RT1	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 45° plocha nad 25 m2, kotvení přes podložky	m2	180,00000		0,00
		01 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 180,00000		180,00000		
12	764224280R00	Oplechování Cu, okapů ze segm. nad 0,5 m, rš 500 mm	m	6,00000		0,00
		02-00 : 6		6,00000		
13	764265220R00	Střešní poklopy z Cu, krytina hladká, 60 x 60 cm	kus	2,00000		0,00
		08 : 2		2,00000		
14	764265291R00	Montáž poklopu střešního Cu, krytina hladká	kus	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000		2,00000		
15	764292261R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 750 mm, klínové těsnění	m	62,00000		0,00
		04 : 62		62,00000		
16	764293230R00	Hřeben střechy z Cu plechu, rš 400 mm	m	88,00000		0,00
		03 : 88		88,00000		
17	764294220R00	Podkladní pás z Cu plechu, rš 200 mm	m	6,00000		0,00
		07 : 6		6,00000		
18	764294230R00	Podkladní pás z Cu plechu, rš 250 mm	m	6,00000		0,00
		07 : 6		6,00000		
19	764295210R00	Střešní dilatace z Cu, jednoduchá, do rš 170 mm, vč. napojení okolní krytiny dřev. hranolu	m	17,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-202	Opravy – RMU Komenského náměstí 2
O:	sekce I	OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		09 : 2*8,5		17,00000		
20	764296230R00	Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 140-170 mm	m	68,60000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 68,60000		68,60000		
21	764295292R00	Montáž střešní dilatace jednodílné z Cu	m	68,60000		0,00
		05 : 20		20,00000		
		06 : 42,6		42,60000		
		07 : 6		6,00000		
22	764295293R00	Montáž střešní dilatace dvoudílné Cu	m	62,00000		0,00
		00 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 62,00000		62,00000		
23	764510220R00	Oplechování okapů včetně rohů z Cu, příponky	m	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,00000		6,00000		
24	764530220RT2	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 330 mm kotvení	m	42,60000		0,00
		06 : 42,6		42,60000		
25	764530240R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm	m	26,00000		0,00
		05 : 20		20,00000		
		07 : 6		6,00000		
26	764312832R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 45°	m2	180,00000		0,00
		01 : 180		180,00000		
27	764322851R00	Demontáž oplechování okapů, rš 660 mm, do 45° rozpojení dílů	m	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,00000		6,00000		
28	764339821R00	Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 45°	m2	12,00000		0,00
		05 : 20*0,6		12,00000		
29	764343882R00	Demontáž lem. trub ze 2 dílů, D do 1000 mm, do 45°	kus	4,00000		0,00
		07 : 4		4,00000		
30	764362812R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, nad 45°	kus	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000		2,00000		
31	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	62,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 62,00000		62,00000		
32	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	88,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 88,00000		88,00000		
33	765799313RO9	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná strukturovaná folie	m2	180,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 180,00000		180,00000		
		Koeficient:				
34	764317800RXX	Likvidace a sleva za výkup střešní krytiny	m2	180,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 180,00000		180,00000		
35	67352340R	Separční drenážní vícevrstvá folie s lepenými spoji - pojistná hydroizol. membrána	m2	207,00000		0,00
		00 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 180,00000		180,00000		
		Koeficient: 0,15		27,00000		
36	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	5,03852		0,00
37	764900020RAX	Svislé přemístění ze 5. NP, vnitrostaveništní přem.30 m, odvoz na skládku do16km vč. poplatků za uložení	t	2,01426		0,00
38	764900020RAY	Příplatek za ztíženou demontáž pro zpětné použití prvků	t	2,01426		0,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-202	Opravy – RMU Komenského náměstí 2
O:	sekce I	OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY
R:	v	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
39	005121 R	Zařízení staveniště vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
40	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
	Celkem					0,00

Poznámky uchazeče k zadání